2025 年 4 月 21 日

加盟団体関係各位

一般財団法人静岡県サッカー協会中部支部

（静岡サッカー協会）

理事長         鳥羽 俊秀

女子委員長       後藤 浩之

４種委員長       藪崎 豊

４種委員会少女担当   伊藤 志興

2025 年度 少女サッカー教室のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、女子サッカーの活動に際

し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

静岡サッカー協会では女子サッカーを取り巻く環境を整え、少女選手の増加を目指し

て通年計画を立案しております。
３年生以下の女子選手対象に少女サッカー教室を下記詳細にて 実施いたします。
 所属チームの皆様方におかれましては、何かとご多忙な時期をお過ごしとは存じますが、

当委員会の趣旨をご理解頂き、女子選手の「少女サッカー教室」参加に際しご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。
記

1. 対象
葵区 駿河区の女子選手（年長・1 年生・2 年生・3 年生）

2. 期日
6 月 21 日（土）・9 月 27 日（土）・10 月 25 日（土）・11 月 8 日（土）・12 月 20 日（土）

3. 会場
とこは・グリーンフィールド  ＜ ※西奈中学校と橘小学校の間  ＞

4. 日程
17：50 集合 18：00～19：30 少女サッカー教室

5. 連絡事項
少女サッカー教室は、中部女子委員会主催なでしこキッズサッカー教室の渡辺力也氏

（Fine 静岡 U15.U18）が指導にあたります。今年度は、小学生年代で「少女サッカー

教室」を体験した Fine 静岡 U18 所属女子選手達によるサポートも予定しております。

詳細につきましては都度、ご連絡致します。
6.  怪我等の応急処置は致しますが、その後は保護者の方で対応お願い致します。
7． 参加費用は、無料となります。

当日まで、参加・不参加の対応を致しますので随時ご連絡ください。
8.  連絡先

少雨決行ですが、判断の難しい場合は下記までご連絡ください。
    伊藤 110sikoting@gmail.com  LINE ID unkofunjatta
    川井 plustance@gmail.com    LINE ID plustance

                                     以上